KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

3115160

Greifzange

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Form

Backendicke (am Gelenk)
Spitzenbreite

Spitzendicke

Backenlange

Kopfbreite

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Prazisionszangen fir feinste Montage-, Biege- und Justierarbeiten
mit besonders langen Backen: Backenlange 55,0 mm

glatt geschliffene Greifflachen

Kanten sorgféltig entgratet

gerade Backen

Chrom-Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, 6lgehartet

3115160

4003773016465

verchromt

verchromt

mit Mehrkomponenten-Hdillen
124 g

160 x 56 x 50 mm

1
7,5
1,8
25
55,0
16,0

21040301
EC000833
EC000833
AAA004c004

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 05.03.2019 | Seite 1 von 1



