

Produktdatenblatt

31 15 160

Greifzange



- Präzisionszangen für feinste Montage-, Biege- und Justierarbeiten
- mit besonders langen Backen: Backenlänge 55,0 mm
 glatt geschliffene Greifflächen
- Kanten sorgfältig entgratet
- gerade Backen
- Chrom-Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, ölgehärtet

Allgemein	
Artikelnummer	31 15 160
EAN	4003773016465
Zange	verchromt
Kopf	verchromt
Griffe	mit Mehrkomponenten-Hüllen
Gewicht	124 g
Abmessung	160 x 56 x 50 mm

Technische Attribute	
Form	1
Backendicke (am Gelenk)	7,5
Spitzenbreite	1,8
Spitzendicke	2,5
Backenlänge	55,0
Kopfbreite	16,0

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC000833
ETIM 6.0	EC000833
proficl@ss 6.0	AAA004c004

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten